

ANUNCIO del Ayuntamiento de María de Huerva por el que se convoca licitación, mediante procedimiento abierto, oferta económicamente más ventajosa con varios criterios de valoración, para la adjudicación del servicio de explotación del Bar del campo de Fútbol Municipal.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de María de Huerva
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1. Dependencia: Secretaria
 - 2. Domicilio: Plaza de España nº 1
 - 3. Localidad y Código Postal.: María de Huerva, 50430
 - 4. Teléfono: 976 124 106
 - 5. Telefax: 976 124 090
 - 6. Dirección de internet del Perfil de Contratante: http//perfilcontratante.dpz.es
 - 8. Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta la fecha límite para la presentación de proposiciones.
 - d) Número de expediente: Serv-08-2016

2. Objeto del contrato.

- a) Tipo: Contrato de Servicios
- b) Descripción del objeto: Servicio de explotación del Bar del Centro Social del campo de fútbol municipal.
- c) Lugar de ejecución:
 - 1. Domicilio: Campo de Futbol María de Huerva, sito en Avda. Stadium
 - 2. Localidad y Código Postal: María de Huerva; 50430
- d) Duración: del 1 de Septiembre de 2016 al 30 de Junio de 2017.
- e) Prórroga: 1 año

3. Tramitación y procedimiento.

- a) Tramitación: Ordinario
- b) Procedimiento: Abierto
- c) Criterio de Adjudicación: Precio: 80 puntos; Mejoras: 20 puntos

4. Presupuesto base de licitación.

Importe Neto: 5.000,00 euros, IVA Excluido, mejorable al alza.

- 5. Garantía exigidas. Provisional: Exento.
 - Definitiva 5% precio adjudicación, excluido IVA.



6. Presentación de las solicitudes de participación:

- a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14.00 horas del decimoquinto día natural, contado desde el día siguiente al de la publicación de este anuncio en el BOPZ. Si el último día de plazo coincidiera en sábado, domingo o festivo, el plazo se ampliará hasta el primer día hábil siguiente.
- b) Documentación a presentar: Dos sobres: 1. "Sobre A" de documentación administrativa; 2. "Sobre B" Oferta económica y documentación que permita evaluación del resto de criterios.
- c) Lugar de presentación: Ayuntamiento de María de Huerva
 - 1. Dependencia: Registro General
 - 2. Domicilio: Plaza de España nº 1
 - 3. Localidad y Código Postal.: María de Huerva; 50430

e) Admisión de variantes: no

En María de Huerva, a 20 de Julio de 2016

La Alcaldesa,

Fdo.: María del Mar Vaquero Perianez.